Data jsou aktuální na den 02-05-2024 14:48
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-aktivn-subwoofer-blaupunkt-gtb8200a-p-20790.html
PS Aktivní subwoofer BLAUPUNKT
GTB8200A.
Včetně DPH 3 478 Kč
Bez DPH 2 875 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 100 soubor
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00704144
Výrobce BLAUPUNKT
Popis produktu
 Aktivní subwoofer BLAUPUNKT GTB8200A.
 Maximální výkon: 150W
 RMS výkon 1 kanálu 4 Ohmy: 75 W
 Citlivost vstupu: 0,3 - 8 V
 Nízkopropustný filtr: 70 - 200 Hz
Frekvenční odezva 30 - 120 Hz
 Rozměry: 250 x 250 x 270 mm
 Vstupy: Audio-In: 2 x RCA
 Vysoká úroveň: 2
Hmotnost Aktivní
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold